2017年 11月

QUICKリアル Webお客様各位

株式会社 QUICK

ビッグローブ株式会社

サービスの改善について

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、QUICKリアル Webにおいて、サービス改善を目的に一部内容を変更いたします。

つきましては、変更内容、対応時期等について下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象画面と変更内容

① 規制・日々公表銘柄画面

メインメニュー-［国内］-［規制・日々公表（東証／名証）］

一覧の最左列に表示している規制区分を表す記号の表記、および一覧の最下行の下に記載して

いる凡例について、東京証券取引所の発表資料にあわせて見直します。

変更前：「解：解除」 → 変更後：「〇：解除等」

② 騰落レシオ画面    ※変更内容は【別紙】をご参照ください。

メインメニュー-［国内］-［騰落レシオ］

画面内の情報および表示を以下のとおり変更いたします。

・「JASDAQ」を削除し、「JASDAQ（スタンダード）」と「JASDAQ（グロース）」を追加

・表の項目名およびチャートタブのラベル名から「移動平均」を削除（例：5日移動平均→5日）

・表の行およびチャートタブの並び順を「当日、5日、25日」から「25日、5日、当日」に変更

   ・チャートの初期表示画面を「当日」から「25日」に変更

   ・チャートの表示形式を「相対チャート」から「絶対チャート」に変更

   ・東証 1 部、マザーズにおける当日の騰落レシオの更新タイミングを 1 日 2 回更新から、9:15

以降 15 分毎更新に変更（今回追加する JASDAQ スタンダード、JASDAQ グロースの当日デ

ータも同じタイミングで更新）

 ・「当日」の日付表示を更新時刻表示に変更

    但し、日経平均については、早朝からデータ更新開始までの間、前営業日の日付を表示

③ 金利・信用規制画面  ※変更内容は【別紙】をご参照ください。

メインメニュー-［国内］-［信用残・証金残］-［金利・信用規制］

現在のテキストベースから表形式にして情報を見やすくします。

２．対応時期

2017年 12月 14日(木)  17時～20時

   ※本作業に伴うサービスへの影響（中断等）はございません。

以上

【別紙】

◆騰落レシオ 画面例

① 並び順を「当日、5日、25日」から「25日、5日、当日」に変更

② 「JASDAQ」を削除し、「JASDAQ（スタンダード）」と「JASDAQ(グロース）」を追加

③ 「相対チャート」を「絶対チャート」に変更

④ 1日 2回更新から、9:15以降 15分毎の更新

◆金利・信用規制 画面例

①

③

①

②

②

④